Совет Трехозерского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

         №71 от 14.02.2019

О внесении изменений в решение Совета

Трехозерского сельского поселения

Спасского муниципального района РТ

№ 62 от 25.10.2018г. «О налоге на

имущество  физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации Совет

Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района Республики

Татарстан

Решил:

1. Внести в решение Совета Трехозерского сельского поселения Спасского

муниципального района РТ № 62 от 25.10.2018г. «О налоге на имущество

физических лиц»  следующие изменения:

- в абзаце пять подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой

дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах

Трехозерского сельского поселения и на странице Трехозерского  сельского

поселения в официальном сайте Спасского муниципального района http:// www.

spassriy.tatarstan.ru,,  на официальном сайте правовой информации

(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Трехозерского сельского поселения

Спасского муниципального района РТ                                        Н.В. Емелюшина

http://www.______.tatar.ru/
http://www.______.tatar.ru/